públicas a homologação adjudicação da licitação de seus itens da forma abaixo descrita:

ITEM 01: Avenida Almirante Barroso, nº 1.576, Bairro Marco - BELÉM - PA,
VENCEDOR: ADL Participações e Negócios S/A, inscrito no CNPJ 07.772.245/0001-86, com
o valor proposto de R$ 3.069.786,80 (três milhões, sessenta e nove mil, setecentos e
oitenta e seis reais e oitenta centavos).

MAURO BENEDITO DE SANTANA FILHO